Palermo : per d. Gaetano Maria Bentivenga, 1768-1779.

3 v. ; fol. Cors. ; rom.

1372. PALLAVICINO, Sforza <1607-1667>

Istoria del Concilio di Trento scritta dal padre Sforza Pallavicino della Compagnia di Gesù, ... Ove insieme rifiutasi con autorevoli testimonianze un'istoria falsa divulgata nello stesso argomento sotto nome di Pietro Soave Polano. Nuovamente ritoccata dall'autore ...

Con la tavola delle cose più notabili contenute in questa parte

In Roma : per Biagio Diversin, e Felice Cesaretti librari all'insegna della Regina, 1664.

3 v. ; 4°.

ASPA 86

1373. PALMA, Girolamo <XVII-1640 ca.>

Allegationum per eum conscriptarum in causis gravissimis et coram variis Italiae tribunalibus vertentibus, una cum rebus super eis iudicatis, ut plurimum indicatis et multis etiam ex decisionibus ipsis per extensum relatis ... Liber tertius

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1718.

[12], 350, [42] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2214

1374. PALMA, Girolamo <XVII-1640 ca.>

Allegationum per eum conscriptarum in causis gravissimis et

coram variis Italiae tribunalibus vertentibus, una cum rebus super eis iudicatis, ut plurimum indicatis et multis etiam ex decisionibus ipsis per extensum relatis ... Liber quartus Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1718. [8], 972 [i.e. 344], [32] p. ; fol. Cors. ; rom. Saponi 2214

1375. PALUMBO, Giuseppe

Notariorum theorica omnia luculenter ad notariatus artem attinentia complectens. Accesserunt Regni capitula et pragmaticae de notariorum officio Panormi : ex typographia Ioannis Baptistae Aiccardo, 1706. [8], 144, [12] p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1376. PANORMITA, Antonio <1394-1471>

Speculum boni principis Alphonsus rex Aragoniae. Hoc est, dicta et facta Alphonsi regis Aragoniae Primum IV libris confuse descripta ab Antonio Panormita: sed nunc in certos titulos et canones, maxime ethicos et politicos, digesta; similibus quoque quibusdam, et dissimilibus, ex Aeneae Sylvii commentariis, nec non chronologia vitae et rerum gestarum ejusdem Alphonsi, aucta. Sic digessit et auxit Johannes Santes, cognomento Santenus Amstelodami : apud Ludovicum Elzevirium, 1646. [24], 270 [i.e. 280, 56] p. ; 12°. Cors. ; rom.

1377. PAPE, Guy <ca. 1402-1487>

Commentaria in Statum Delphinale si quis per litteras. Accessit pro hac ultima editione Statutum Delphinale de donationibus, notis D. Ioannis a Cruce ... illustratum. Omnia nunc denuo recognita et summariis necnon indice materiarum locupletata
 ▀ PAPE, Guy. Decisiones Guidonis Papae ... Lugduni : ex officina Hug. a Porta : sumpt. I de Gabiano, 1610.

1378. PAPE, Guy <ca. 1402-1487>

Decisiones parlamenti Delphinatus ex prototypo Matthaei Antoniani ... studio genuinae integritati restitutae anno 1561. Item Tractatus Imberti De Bovenco de iuramento contractus seu actus inualidis confirmatorio ex autentico, Sacramenta puberum C. si adversus venditionem ...

Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1562.
951, [89] p. ; 8°. Cors. ; rom.
USTC 153268

1379. PAPE, Guy <ca. 1402-1487>

Decisiones Guidonis Papae... Antoni Rambaudi, Fr. Pisardi, Stephani Ranchini, Laurentii Rabotii ... P. Matthaei ... annotationibus elucidatae. Accesserunt Iacobi Ferrerii ... observationes ... necnon N. Bonetonii ... et I. a Cruce ... notae doctissimae ... Cum indice
Lugduni : ex officina Hug. a Porta : sumpt. I de Gabiano, 1610.
3 v. in 2 t. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 2242

1380. PAPE, Guy <ca. 1402-1487>

Decisiones a Rimbaudi, F. Pisardi, Steph. Ranchini ... Accessit novus Index et auctus et ex multis compilatus, quod legentibus et requirentibus materias magnam facilitatem praestabit
Genuae : sumptibus Ioannis Antonii et Samuelis De Tournes, 1667.
[4], 595, [37], 74, [4] p. ; fol. Cors. ; rom.

1381. PAPON, Jean <ca. 1505-1590>

Corpus iuris francici seu absolutissima collectio arrestorum, sive rerum in supremis Franciae tribunalibus et parlamentis iudicatarum ... cui accesserunt notae et appendices quatuor celeberrimorum iurisconsultorum et pragmaticorum Bergeronii, Tillerii, Chanutii, Fayi, dimidium totius operis partem adaequantes, nunc primum iurisconsulti cuiusdam Galli in foro versati opera latinitate donata omnia
Coloniae Allobrogum : sumptibus Samuelis Crispini, 1624.
[16], 766, [50] p. ; 2°. Cors. ; gr. ; rom.
Sapori 2232, Osler (2) 1516, BSFV 38

1382. PAPON, Jean <ca. 1505-1590>

In Burbonias Consuetudines Commentaria
Lugduni : apud Ioan. Tornaesium, 1550.
[8], 490, [22] p. ; 2°. Cors. ; rom.
Osler (1) 990, USTC 76154

1383. PASCALI, Filippo

Tractatus amplissimus de viribus patriae potestatis quatuor in libros distinctus, in quibus omnia quae parentes erga liberos possint vel debeant, et e contra quosue sanguinis coniunctio operetur effectus, facili, fertilique methodo pertractantur ... tertia hac editione ab eodem auctore multis erroribus emendatus ...

Neapoli : ex typographia Lazari Scorigii, 1621.

[16], 535, [57] p. ; fol. Cors. ; rom.

1384. PASQUALINO, Giovanni Francesco <XVII sec.>

Commentarius ad secundum librum pragmaticarum Regni Neapolis, cum notis observantiae regni Siciliae, atque differentiae feudorum inter Neapolitanos et Siculos

Panormi : apud Thomam Rummulo et Orlando, 1690.

535, [1] p. ; 2°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1385. PASSERI, Niccolò (II Genova) <1585-1615>

Conciliatio cunctarum legum quae in toto corpore Iuris Civilis invicem quasi ex diametro sibi contrariari videbantur acutissima et solidissima ... Opus novum, curiosum et delectabile, omnibus Iuris Studiosis et maxime professoribus necessarium ac in tres partes digestum ... Editio tertia, noviter coordinata et ab innumeris fere mendis purgata per Iohann Georg. Simonem

Francofurti et Lipsiae : apud Augustum Boetium bibl. Goth, 1615.

[8], 470, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1386. PASSERI, Niccolò (II Genova) <1585-1615>

De enunciativis verbis tractatus novus et locupletissimus ... cum duobus indicibus, ... Ab eodem auctore secunda editione summa diligentia recognitus compluribusque additamentis et integris capitibus recenter adauctus et illustratus ...

▀ PASSERI, Niccolò. De scriptura privata tractatus ... Venetiis : apud Rubertum Meietum, 1615.

1387. PASSERI, Niccolò (II Genova) <1585-1615>

De scriptura privata tractatus novus plenissimus Nicolao Genua Patavino ... in libros quinque distinctus. In quibus universa scripturarum privatarum materia quam plurimis quaestionibus, prout ex earum elencho constabit, elegantissime enodatur, atque

explicatur ... Ab eodem authore, tertia hac editione, summa diligentia reuisus, ... Cum duobus indicibus, altero quaestionum, altero rerum, et verborum notabilium exuberantissimis. Cui quidem adiectus est alter eiusdem authoris alias euulgatus tractatus de verbis enunciativis

Venetiis : apud Rubertum Meietum, 1615.

2 pt. ([48], 287, [1]; [16], 108 p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2250, Osler (2) 1529

1388. PATINELLA, Giuseppe Antonio <XVIII sec.>

Tyrocinium sive theori-practica tabellionatus officii in quatuor libros distributa, triplici annexo indice, quorum prior Operis titulos, alter Res memorabiles, posterior formulas exhibet sub auspiciis, deiparae Virginis Mariae sine labe originali conceptae, in lucem egressa. Accedunt operi eiusdem auctoris Theoricae compendium ac Typus extendendarum clausularum, annectuntur denique Constitutiones et Pandectae super Officio et iuribus publicorum Notariorum huius Siciliae Regni

Panormi : ex typographia Stephani Amato, 1741.

3 pt. ([28], 875, [1], 3, [1], 68, 10, [2]; 23, [1], 19, [1]; 60 p.) : antip. ; fol. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Fugaldi 439

1389. PATRIZI, Stefano <1715-1797>

De recta dotium monasticarum ratione ineunda consultatio cum adnotationibus I. Andrae Serrai

Neapoli : ex typographia Simoniana, 1766.

[IC], 232 p. ; 16°. Cors. ; rom.

BSFC V. 139/1

1390. PAU, Jeronimo <XV sec.>

Practica cancellariae apostolicae cum stylo et formis in Rom. curia usitatis

▀ REBUFFI, Pierre. Praxis beneficiorum ... Venetiis : apud Floravantem a Prato, 1584.

1391. PAULUCCI, Marco Antonio <XVII-1720>

Dissertationes legales complectentes materias utriusque iuris in foro iudicatas ad normam recentissimarum S.R.R. decisionum ...

recollectus per Thomam Torellum ... Cum indicibus locupletissimis Venetiis : Nicolaum Pezzana, 1726.

3 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2264

1392. PAULUS III <1468-1549>

Bulla Coenae Domini, Bulla Ieiuniorum et supplicationum pro pace et gratiarum provide a S.D.N. plenissime concessarum

▀ REBUFFI, Pierre. Praxis beneficiorum ... Venetiis : apud Floravantem a Prato, 1584.

1393. PECCHENEDA, Francesco <1761-1828>

Ragioni a pro della reintegrazione della città di Caltanissetta al Sagro Regio Demanio del Regno di Sicilia

Napoli : s.e., 1756.

[4], CLXXV, [41] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1394. PECCHIO, Francesco Maria <XVII-1692>

Tractatus de aquaeductu. Quomodo constituatur, ex quibus aquis, quot modis, quis possit constituere ...

Ticini Regii : ex officina haeredum Caroli Francisci Magrii, 1700-1713.

4 v. in 2 t. : ill. ; 2°. Cors. ; rom.

1395. PECCHIO, Francesco Maria <XVII-1692>

Tractatus de servitutibus ... Opus valde utile et necessarium omnibus professoribus ... cum argumentorum indice ac rerum copiosissimo

Ticini Regii : apud haeredem C. F. Magri, 1689-1694.

3 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2276, Osler (2) 1551-1553

1396. PECCHIO, Francesco Maria <XVII-1692>

Tractatus de servitutibus in genere. Opus valde utile et necessarium omnibus professoribus in foro versantibus pro dirimendis litigiis in materia servitutum et stillicidii

Coloniae Allobrogum : apud fratres de Tournes, 1698.

3 v. leg. in 1 ([12], 211, [37]; [12], 218, [38]; [8], 180, [36] p.) ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1554-1556

1397. PECK, Pieter <1529-1589>

In titt. Dig. et Cod. ad rem nauticam pertinentes commentarii. Quibus nunc accedunt notae cum ampla dote variarum circa rem nauale observationum beneficio Arnoldi Vinnii ... Item Ius navale Rodhiorum Graec.-Lat. indexque gemines
Lugduni Batavorum : ex officina Adriani Wyngaerden, 1647.
[16], 423, [25] p. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.

1398. PECK, Pieter <1529-1589>

Opera omnia in unum volumen redacta ac denovo in lucem producta quorum elenchum sequens pagina indicabit. Editio novissima a mendis expurgata
Antuerpiae : apud Ioannem Baptistam Verdussen, 1679.
[4], 896, [44] p. ; fol. Cors. ; rom.

1399. PECK, Pieter <1529-1589>

Partitio titulorum utriusque iuris sive de regulis iuris, et de verborum significatione, tam iuris civilis, quam canonici ... Opera Petri Peckii ... cui accessit enchiridion, seu oeconomia regularum V.I. per locos comunes, cum explicatione clarissimi I.C. Io. Rami Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Kinckium ad intersigne monocerotis, anno 1626.
142 p. [i.e. 112] ; 8°. Cors. ; rom.

1400. PELÁEZ DE MIERES, Melchor <XVI-XVII sec.>

Tractatus maioratum et meliorationum Hispaniae quatuor constans partibus, in quo universa fere iurisprudencia civilis magistrali eruditione exponitur et illustratur. Nova editio Lugdunensis, caeteris longe elegantior et emendatior ...
Lugduni : sumpt. Ioannis Antonii Huguetan et soc., 1678.
2 v. ; fol. Cors. ; rom.
Osler (2) 1561-1562

1401. PELÁEZ DE MIERES, Melchor <XVI-XVII sec.>

Tractatus maioratum et meliorationum Hispaniae quatuor constans partibus, in quo universa fere iurisprudencia civilis magistrali eruditione exponitur et illustratur. Nova editio lugdunensis ... Tomus secundus
Lugduni : sumptibus Antonii Servant, 1735.
[4], 408, [86] p., [2] c. ; fol. Non in SBN.

1402. PELLEGRINI, Marco Antonio <1530-1616>

De fideicommissis praesertim universalibus tractatus frequentissimus ... ab eodem ultima hac est post germanicam editionem ... Editio duodecima in qua novissime additae sunt ... remissiones ... auctore Casp. Lonigo

Norimbergae : sumptibus Iohannis Andreae Endteri et Wolfgangi Iunioris haeredum, 1668.

[4], 800, [56] p.; fol. Cors. ; rom.

1403. PELLEGRINI, Marco Antonio <1530-1616>

De fideicommissis praesertim universalibus cum notabilissimis remissionibus ad consil. tract. et decis. eiusdem auctoris ... Auctore Gasp. Lonigo ... eiusdem excellentissimi Oeregrini olim auditore. Editio novissima

Lugduni : apud Ioannem Paulhe, 1670.

[8], 800, [64] p. ; fol. Cors. ; rom.

1404. PELLEGRINI, Marco Antonio <1530-1616>

De iuribus et privilegiis fisci libri septem ... ad sereniss. Reipub. Venetae Principem, Paschalem Ciconiam ...

Venetiis : apud Paulum Meietum, 1587.

[84], 614, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

EDIT16 30743, USTC 847354

1405. PELLEGRINI, Marco Antonio <1530-1616>

De iuribus et privilegiis fisci libri octo ... Ab ipsomet auctore quinta hac editione emendatiores multo quam unquam antea redditi et octavi additione libri de aquis inscripti auctiores effecti

Venetiis : apud Robertum Meietum, 1604.

[52], 422 p. ; 2°. Cors. ; rom.

1406. PEÑAFORT, Raimundo : de <1176-1275>